
Zarządzenie Nr 373 /2012
Burmistrza Obornik

z dnia 13 lipca 2012 r.

1/1

Zarządzenie Nr 373/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 13 lipca 2012 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 311/2012 sprawie powołania Komisji Przetargowej w postępowaniu
o udzielenie zamówienia na zakup energii elektrycznej na potrzeby Partnerów objętych
Porozumieniem z 15.03.2012 oraz postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
z wolnej ręki na usługi dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Partnerów objętych
Porozumieniem z 15.03.2012 r..

Na podstawie art. 19 ustęp 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Zmienia się Zarządzenie Nr 311/2012 z dnia 11 kwietnia 2012 r. w sprawie: powołania Komisji
Przetargowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia na zakup energii elektrycznej na potrzeby
Partnerów objętych Porozumieniem z 15.03.2012 oraz postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie z wolnej ręki na usługi dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby
Partnerów objętych Porozumieniem z 15.03.2012 r. w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie:

„Powołuję Komisję Przetargową w składzie:
1. Piotr Woszczyk - Przewodniczący
2. Piotr Sitek - Zastępca Przewodniczącego
3. Przemysław Mączyński - Członek
4. Waldemar Cybulski - Członek
5. Justyna Białek-Biedna - Sekretarz”.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


